
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 
DI CADELBOSCO SOPRA 

Via G. Pascoli, 10 – 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 
Tel.n.0522/917536 - FAX n. 0522/915924  

E mail: reic827002@istruzione.it -  reic827002@pec.istruzione.it   
Codice fiscale 80017210354 

Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.edu.it 
  
 
 
       Al Personale ATA 
       dell’Istituto Comprensivo di  
       Cadelbosco Sopra 
 
 
Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto a.s. 2019/20. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  la O.M. 183 del 23/03/2020; 
Viste  le graduatorie d’Istituto affisse all’albo; 
Viste  le dichiarazioni dei docenti; 
Esaminate le istanze di reclamo prodotte; 
Constatati alcuni errori materiali da rettificare in autotutela; 
Vista  la documentazione agli atti di questa istituzione scolastica; 
 

 DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, all’albo on-line di questo Istituto, delle graduatorie interne 
definitive per i docenti. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso con ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, 
trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 gg. dalla data di 
pubblicazione oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 
 
 
       Il Dirigente Scolastico 
                 Prof.ssa Lucia Gargiulo 

REIC827002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003187 - 28/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente da LUCIA GARGIULO


		2020-05-28T17:10:00+0200
	GARGIULO LUCIA




